
Naše škola realizuje spolu s dalšími školami při 
nemocnicích projekt s názvem 

Cíl projektu: 

Praha&EU: 

Investujeme do vaší 
budoucnosti 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem, 
státním rozpočtem České republiky a rozpočtem hlavního města 

Prahy 

Podpora dětí se zdravotním oslabením a 
postižením na nemocničních školách při 
pražských nemocnicích 

Na koho je 
projekt 
zaměřen? 

• žáci prvního a druhého stupně základních 
škol - dlouhodobě i krátkodobě nemocní 

• pedagogové, kmenové školy a rodiče 
nemocných dětí 

Aktivity 
projektu: 

o zavedení hodin konverzace v cizím jazyce 
s rodilými mluvčími 

o podpora dětí v domácím léčení 
o spolupráce kmenové školy, nemocniční 

školy, rodičů a lékařů 
o speciální vzdělávací program během letních 

prázdnin 
o zvyšování počítačové gramotnosti u žáků i 

pedagogů 
o vzdělávání pedagogů 

Co školám 
projekt 
přinese? 

• notebooky, příslušný hardware a software 

• elearningový systém 

• odborná školení pro pedagogy (pedagogická, 
pedagogicko-psychologická tématika) 

• ICT školení pro pedagogy 

• výukový materiál/pomůcky (slovníky, 
učebnice, knížky, cizojazyčné deskové hry, 
sluchátka s mikrofonem, atd.) 

• informační a propagační letáky, plakáty a 
manuály pro rodiče, školy a lékaře 

Kontakt: vedení školy, koordinátor projektu Ľudmila 
Miklúšová, lmiklusova@gmail.com 

Naše škola realizuje spolu s dalšími školami při 
nemocnicích projekt s názvem 

Cíl projektu: 

Praha&EU: 

Investujeme do vaší 
budoucnosti 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem, 
státním rozpočtem České republiky a rozpočtem hlavního města 

Prahy 

Podpora dětí se zdravotním oslabením a 
postižením na nemocničních školách při 
pražských nemocnicích 

Na koho je 
projekt 
zaměřen? 

• žáci prvního a druhého stupně základních 
škol - dlouhodobě i krátkodobě nemocní 

• pedagogové, kmenové školy a rodiče 
nemocných dětí 

Aktivity 
projektu: 

o zavedení hodin konverzace v cizím jazyce 
s rodilými mluvčími 

o podpora dětí v domácím léčení 
o spolupráce kmenové školy, nemocniční 

školy, rodičů a lékařů 
o speciální vzdělávací program během letních 

prázdnin 
o zvyšování počítačové gramotnosti u žáků i 

pedagogů 
o vzdělávání pedagogů 

Co školám 
projekt 
přinese? 

• notebooky, příslušný hardware a software 

• elearningový systém 

• odborná školení pro pedagogy (pedagogická, 
pedagogicko-psychologická tématika) 

• ICT školení pro pedagogy 

• výukový materiál/pomůcky (slovníky, 
učebnice, knížky, cizojazyčné deskové hry, 
sluchátka s mikrofonem, atd.) 

• informační a propagační letáky, plakáty a 
manuály pro rodiče, školy a lékaře 

Kontakt: vedení školy, koordinátor projektu Ľudmila 
Miklúšová, lmiklusova@gmail.com 

  

 

 

 

 

 

 


